Включен в Реестр
нормативных актов органов

исполннтельнон власти
Нижегородской области

2 5 М Ю ЛШКомитет
ветеринарии Нижегородской o6Jiacnr~ ДЬ d реестре

П Р И К А З  ----- ------
24 . 06.2024

№
326

г. Нижний Новгород

о  признании утратившим силу приказа
комитета ветеринарии Нижегородской области

от 1 апреля 2024 г. № 142

В соответствии со статьей 3.1 Закона Российской Федерации от 14 мая 1993
г. № 4979-1 "О ветеринарии"
п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ комитета ветеринарии Нижегородской
области от 1 апреля 2024 г. № 142 «Об утверждении плана мероприятий по
ликвидации эпизоотического очага бешенства и предотвращению
распространения возбудителя на территории села Красный Бор Шатковского
муниципального округа Нижегородской области» в соответствии с Указом
Губернатора Нижегородской области от 19 июня 2024 г. № 107 «Об отмене
карантина по бешенству животных на территории села Краеный Бор Шатковского
муниципального округа Нижегородской области».

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11 июня
2024 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. председателя комитета

L4По, 1К электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат; 00FF6054B677BBF7947B32484EBA11D981
Кому выдан: Макаров Дмитрий Витальевич
Действителен: с 07.08.2023 до 30.10.2024

Д.В. Макаров